et perpetuam elemosinam, solutam et quietam ab omni terreno seruicio et exaccione seculari

;

sicut aliquam elemosinam lib[erius, quie]cius, et honorificencius tenent in terra Regis Scotie : Et

nos, et heredes nostri, warantizabimus predictis monaehis eamdem terram contra onmes homines

imperpetuum : Preterea, dimisimus eisdem predictis monaehis coimnunem pasturam eiusdem ville

de Inuerewich, de profunda uia ad capud de Manineth, ad diuisas illas que sunt inter nos et mo-

nachos de Kelcou ; scilicet, ex transuerso de Monnesclaht usque in Witsclad, et de Witsclad

usque in Edwardescloch, et de Edwardescloch usque in Botkil, et sic sursum per eandem aquani,

scilicet Botkil, per rectas diuisas de Inuerwich usque ad bercariam predictorum monachorum,

et de ilia bercaria usque ad profundam uiam prenominatam : Hanc predictam pasturam, cum

aisiamentis infra predictas diuisas, scilicet, in petariis, in turbariis, in bruariis, tenebunt predieti

monachi de nobis et heredibus nostris, in feudam firmam inperpetuum, libere et quiete, et solute

de omnibus seruiciis et terrenis exaccionibus : Reddendo inde annuatim nobis et heredibus nos-

tris, decern solidos ad Pente- ^-'^^"Ttr^S^ dun, Willelmo Cli ford,

costen : Hiis testibus, Willel- />mMk\ :'»Wi'THwK '" Roberto Auenel, Roberto fiho

. .

: "'< ...
mo Valensi de Staintun, Ni-

:

;S\^
1 ''

<]m H j^^'£*m\.
? Gregorii, Willelmo Lefranceis,

gello. persona de Ruthirglen.
i',#J?,iH3HB "'ffrT*^"sSm^ Ricardo Letaillur, Waltero

Magistro Willi Imo de Erchel WBItm. HHHHltilHniili Ho gilli et multis aliis.
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Charter by Marjory of Mundegumry to John Kenedy, of her lands in the knights fee of Castlys.

[Before 27th August 1362.]

2. Omnibus hanc cartani visuris vel audituris, Marioria de Mundegumry, consanguinea et heres

Christiane de Mundgumry, Salutem in Domino sempiternam : Noueritis quod ego, in mea pura

et legittima viduitate, non vi nee metu condueta, set pura et spont[an]ea mea voluntate, dedi ac

vendicionis titulo coneessi ac vendidi, et hac presenti carta mea confirmaui, necnon dono et

concedo, titulo quo supra, et per eandem cartam meam confirmo Johanni Kenedy hereditarie,

omnes terras que me hereditario hire contingunt infra feodum militare de Castlys, in comitatu

de Carrie, infra vicecomitatum de Are ; et totum ius et clameum quod habeo, uel habere potero,

pro me uel meis heredibus, in toto uel in parte, ipsius feodi militaris de Castlys : Tenendas

et habendas eidem Johanni, heredibus et assignatis suis, de superioribus dominis feodi supra-

dicti qui pro tempore fuerint, in feodo et hereditate, per omnes rectas et antiquas metas et

diuisas suas, adeo libere, quiete, plenarie, integre et honorifice, in boscis, planis, pratis, pascuis,

et pasturis, moris, maresiis, viis, semitis, aquis, stagnis, multuris, molendinis et eoruni sequelis,

aucupacionibus, piscacionibus et venacionibus, terris cultis et non cultis, et cum omnibus aliis

libertatibus, commoditatibus, aysiamentis, et iustis pertinenciis, tarn non nominatis quam nomi-

natis, tarn sub terra quam supra terram, ad dictas terras et feodum militare spectantibus seu

iuste spectare valentibus in futurum ; sicut ego Marioria predicta, aut antecessores mei quicun-

que, quibuscunque temporibus retroactis, dictas terras aut dictum feodum militare de Castlys

cum pertinenciis, liberius tenui seu possedi, tenuerunt seu possiderunt : Faciendo superioribus

dominis predictarum terrarum, seu supradicti feodi militaris, predictus Johannes, heredes sui,

et sui assignati, seruicio de predictis terris et de predicto feodo militari de Castlys, cum per-

tinenciis, debito et consueto : Et ego Marioria predicta et heredes mei, omnes predictas terras

de Castlys cum pertinenciis, eidem Johanni Kenedy, heredibus suis et suis assignatis, contra

omnes homines et feminas, varantizabimus, acquietabimus, et inperpetuum defendemus : In cuius

rei testimonium presenti carte mee sigillum meum est appensum ; et ad maiorem huius rei secu-

ritatem et euidenciam pleniorem, sigilla communia monasterii de Crosseragwell et burgi de Are,

vna cum sigillis Thome Flemyng, Comitis de Wygtoun, et Domini Duncani Wallays, militis,

tunc vicecomitis de Are, presenti carte mee, gracia testimonii, apponi procuraui : Testibus vene-

rabilibus in Christo patribus, Johanne Dei gracia Abbate de Pasleto, et Roberto Abbate de

Kyllewynnyne, Alano Senescallo, Malcolmo Sawelsone, Willehno de Echlys, Patricio filio

Symonis, Finlaio de Keris, cum multis aliis.

[Dorso] — Carta alienacionis Mariorie Mungumbry de Cassillis facta Johanni Kennedy de

Dunnowr.
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Charter by King David II. confirming Charters by Marjory of Mundegumry senior, and

Marjory of Mundegumbry her cousin, 27th August 1362.

3. Dauid Dei gracia Rex Scottorum, Omnibus probis hominibus tocius terre sue, Salutem : Sciatis

nos approbasse, ratificasse, et hac presenti carta nostra confirmasse donacionem illam et con-

cessionem, necnon et vendicionem, quas Marioria de Mungumbry senior, et Marioria de Mun-

gumbry, filia Johannis de Mungumbry, consanguinea predicte Mariorie, fecerunt Johanni Kenedy,

dilecto et fideli nostro, de terris de Castlys, cum pertinenciis, in comitatu de Carrie infra vice-

comitatum de Are : Tenendis et habendis eidem Johanni Kenedy et heredibus suis, cum

omnibus et singulis libertatibus, commoditatibus, aysiamentis, et iustis pertinenciis suis quibus-

eunque, ad dictas terras spectantibus, seu quoquo modo spectare iuste valentibus ; adeo libere

et quiete, plenarie, integre et honorifice, in omnibus et per omnia, sicut carte dictarum Mariorie

et Mariorie eidem Johanni Kenedy inde confecte, in se plenius iuste continent et proportant

:

Saluo seruicio nostro, eciam et cuiuslibet hire saluo : In cuius rei testimonium presenti carte

nostre confirmacionis sigillum nostrum precepimus apponi : Testibus venerabilibus in Christo

patribus, Willelmo Episcopo Sancti Andree, et Patricio Episcopo Brechinensi, Cancellario nostro,

Roberto Senescallo Scocie, Comite de Stratherne, nepote nostro, Willelmo Comite de Douglas.

Roberto de Erskyne, Camerario nostro, "Waltero de Halyburtoun, et Johanne del Re, militibus

;

apud Edinburgh, xxvii° die Augusti, anno regni nostri tricesimo quarto.

Charter by Robert, Steward of Scotland, to Hugh of Eglintoun, Knight, and Egidia, his

spouse, of a stone of wax yearly from the lands of Monfodevrry [1358—1370].

4. Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Robertus Senescallus Scocie, Comes de Stratherne,

Salutem in Domino sempiternam : Sciatis nos dedisse, eoncessisse, et hac presenti carta nostra

confirmasse Domino Hugoni de Eglintoun, militi, dilecto et fideli nostro, ac Domine Egidie,

sponse sue, dilecte sorori nostre, eorum alter! diucius viuenti, et ipsius Domini Hugonis here-

dibus et assignatis, vnarn petram cere annui redditus nobis debitam de terra de Monfodevrry,

infra baroniarn de Conyngham, vicecomitatus de Are, absque aliquo retinemento imperpetuum,

in omnibus et per omnia hereditarie possidendam ; vna cum potestate plenaria pro dicta petra

cere, annis singulis debite, compellendi : In cuius rei testimonium presenti carte nostre appo-

situm est sigillum nostrum : Testibus, Dominis Johanne Senescallo, fratre nostro, Roberto de

Erskyn, Johanne de Lindesay, Johanne de Insula, militibus, Andrea de Conyngham, Thoma

Symple, Johanne Tayt, et multis aliis.

Charter by Thomas Stewart. Earl of Angouss, to Hugh of Eglyntoun, Knight, of the land

of Ormdale, 25th May 1360.

5. Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Thomas Senescallus, Comes de Angouss, Salutem in
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Domino sempiternani : Nouerit vniuersitas vestra nos dedisse, concessisse, et hac presenti carta

nostra confirmasse dilecto et fideli nostro domino Hugoni de Eglyntoun militi, totam terram

nostram de Ormdale cum pertinenciis, in dominio de Cowalle, infra vicecomitatum Ergadie :

Tenendam et habendam dicto Domino Hugoni, et heredibus suis, et suis assignatis, de nobis

et heredibus nostris, de assignatis suis nobis et heredibus nostris acceptabilibus, totam terram

predictam cum pertinenciis, per omnes suas rectas metas et diuisas, libere, quiete, plenarie,

honorifice, bene et in pace, cum dominio liberctenencium et eorum seruiciis, in molendinis et

eorum sequelis, et cum omnibus libertatibus, commoditatibus et aysiamentis, tarn non nomi-

natis quam nominatis, ad dictam terram cum pertinenciis spectantibus, seu in futuro spectare

valentibus quoquo modo : Faciendo inde annuatim dictus Dominus Hugo, heredes sui, vel sui

assignati, capitali domino feodi predicti, seruicium pro dicta terra debitum et consuetum ; et

reddendo inde annuatim nobis et heredibus nostris dictus Dominus Hugo, heredes sui vel

sui assignati, apud dictam terram de Ormdale, nomine recognicionis huius donacionis nostre,

in festo Natiuitatis Beati Johannis Baptiste, vnum par calcarium deauratorum, vel quadraginta

denarios argenti, si super predictam terram petantur, pro omnibus aliis seruiciis, exaccionibus

secularibus vel demandis, que de dicta terra cum pertinenciis, per nos uel heredes nostros,

exigi poterunt aut requiri : Et nos dictus Thomas et heredes nostri, totam predictam terram

cum pertinenciis, in omnibus et per omnia ut prescriptum est, dicto Domino Hugoni et here-

dibus suis, vel suis assignatis, contra omnes mortales warantizabimus, acquietabimus, et imper-

petuum defendemus : In cuius rei testimonum sigillum nostrum presenti carte nostre fecimus

apponi : Datum apud Edynburgh, vicesimo quinto die Maii, anno Domini millesimo CCCm.°

sexagesimo : Hiis testibus, Domino Roberto Senescallo Scocie, Comite de Stratherne, Domino

Willelmo Comite de Douglas, Dominis Roberto de L-skyn, et Johanne de Lyle, militibus, Alex-

andra de Mongomry, Mauricio de Convaille, Alano de Lawedre, et multis aliis.

Charter by John of Moray, Lord of Hormishocis, to Hugh of Eglynstoun, and Egidia of

Lyndesay, of the lands of Hormishocis, [17.] January 1361.

6. Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Johannes de Morauia, Dominus Dominii de Hor-

mishocis, Salutem in Domino sempiternam : Noueritis me dedisse, concessisse, et hac presenti

carta mea confirmasse dilectis meis, Domino Hugoni de Eglynstoun, et Doniine Egedie de

Lyndesay, totam terram meam de Hormishocis, cum omnibus suis pertinenciis
; vna cum omni

seruicio de Dollywra, de Potertovn, et de Wagrav, dicto dominio de jure debito et consueto :

Tenendam et habendam dicto Domino Hugoni, et predicte Domine Egidie, seu eorum diucius

viuenti, ac heredibus dicti Domini Hugonis legitime procreatis seu procreandis, vel suis assig-

natis, libere, quiete, bene, et in pace, cum omnibus libertatibus, commoditatibus et aysiamentis

dicte terre spectantibus, seu de cetero aliquo modo spectare valentibus : Faciendo inde dictus

Dominus Hugo, et heredes sui, vel sui assignati, capitali domino terre predicte, seruitium de
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dicta terra debitum et consuetum : In cuius rei testimonium sigillum meum presentibus est

appensum : Et quod sigillum meum minus est [cognitum], sigillum domini mei, Domini Robert!

Senescalli Scocie, ac Comitis de Stratherne, hanc meam cartam pre-

sentibus apponi procuraui : Datum apud Ardrossan, die d[ecimo] sexto ante festum purificacionis

beate Virginis [Marie], anno Domini M". CCC° sexageshno prhno : Hiis testibus, Domino Roberto,

Dei gracia Abbate monasterii de Kylwenyn, Domino Willelmo de Passeleto perpetuo Vicario

ecclesie de Kylbreny, Hugone de Ralit, Alano de Mvnfode, Johanne de Crauford de Badelay,

et multis aliis.

Seal : A Cheveron between a Fleur de Lis and a Mullet in the dexter

and sinister chief points, and a Mullet in base. Legend :
' S. Johs.

1

de Moravia.'

Charter by Robert, Steward of Scotland, to Alexander of Blare, of an annualrent from the

lands of Stane and Buretres, 10th December 1363.

7. Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Robertus Senescallus Scocie, Comes de Stratherne.

ac Dominus de Conynghame, Salutem : Sciatis nos dedisse, concessisse, et hac presenti carta

nostra confirmasse Alexandro de Blare, dilecto et fideli nostro, ilium annuum redditum

quatuor celdrarum farrine auene, et vnius libre piperis, quern Alanus le Suche, et Willelmus

de Ferrariis, milites, recipere consueuerunt de terra del Stane et de Buretres, que nunc sunt

Andree Fraunceys, in Conynghame : Tenendum et habendum dicto Alexandre, heredibus

suis vel suis assignatis inperpetmun, do nobis et heredibus nostris, in feodo et hereditate,

libere, quiete, plenarie et honorifice : Reddendo inde nobis et heredibus nostris, dictus

Alexander et heredes sui, vel sui assignati, vnum par calcarium deauratorum, vel duodecim

denarios argenti, annuatim, si petantur, ad festum Pentecostis, pro omni alio seruicio seculari,

exaccione, seu demanda : In cuius rei testimonium piresenti carte nostre sigillum nostrum

precepimus apponi : Hiis testibus, venerabili in Christo patre, Domino Willelmo, Dei gracia

Abbate monasterii de Inchaffray, Domino Thoma de Fausyde, milite, Alexandro Senescallo. filio

nostro, Johanne Mercer, burgense de Perth, Mauricio de Drommonde, et multis aliis ; apud

dictum monasterium de Inchaffray, decimo die mensis Decembris, anno Domini millesimo

tricentesimo sexagesimo tercio.

Transtjmpt before the Official of Lothian (on 28th September 1482), of Grants by Robert,

Steward of Scotland, to Sir Hugh of Eglintoun, of the offices of Baillie of Cunynghame and

Chamberlain of Irwyne, and of other writs relating to the same offices, 1366-1448.

8. In Dei Nomine, Amen : Nouerint vniuersi et singuli hoc presens publicum instriunentum trans-

sumptum inspecturi, lecturi et audituri, quod nos, Ricardus Roberti, Rector ecclesie perochialis

de Suthek, ac venerabilis et egregii viri, Domini Officialis Sanctiandree infra Archidiaconatum
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Laudonie, comniissarius ad vniuersitatein causaruni specialiter deputatus, ad instanciani nobilis

et potentis domini, Hugonis Domini Mowngumry, onmes et singulos comniuniter et diuisim,

interesse habentes, seu habere putantes, vel quos infrascriptuni tangit negocium, seu tangere

poterit quomodolibet in futurum, ad comparendum coram nobis, certis die et loco inferius desig-

nates, ad videndum et audiendum quasdam cartas, literas, euidencias, indentures et quitancias

inferius scriptas, concernentes officium Balliatus de Cunyngliame, et officium Camerarie burgi

de Irwyne, transsmni, transcribi et exemplari, et in publicam transsumpti formam redigi, per

edictum publicum, in valuis ecclesie Beati Egidii de Edinburgh, affixum et publicatum, per-

emptorie citari fecimus, cum intimacione debita, vt moris est : Quibus die et loco aduenientibus.

comparuit coram nobis prefatus Hugo Dominus Mowngumry, vnaciun suo aduocato siue pro-

locutore, Domino Johanne Symontoun, presbytero, et dictas literas citatorias debite execucioni

demandatas, presentauit
;
quibus receptis, vocatisque in eisdem contentis, et non comparentibus,

prefatus Dominus Johannes Symontoun contumacias accusauit, et in penam suarum contumaci-

arum, dictas cartas, literas, endenturas et euidencias, judicialiter produxit et exhibuit; huius-

modi sub tenore

:

(1.) Robertus Senescallus Scocie, Comes de Stratherne, Vniversis presentes literas inspecturis.

Salutem : Sciatis quod hereditarie concessimus Domino Hugoni de Eglintoune officium Balliui

Baronie nostre de Cunyngham, cum ductione omnium hominum habitantium in eaclem, ac cum

plenaria potestate omnia et singula faciendi et exercendi, que ad balliui officium in omnibus et

per omnia, et ad duetionem huiusmodi, pertinere dinoscuntur : Quare omnibus dictam baroniam

inhabitantibus, et ceteris quorum interest, precipimus et mandamus quatenus, in omnibus et

singulis dictum officium ac duetionem predictam tangentibus, dicto Domino Hugoni, et ipsius

heredibus, plenarie respondeant, pareant et intendant : In cuius rei testimonium sigillum

[nostrani] est appensum, vnacum sigillo Johannis Senescalli, Domini de Kyll, primogeniti

nostri, [apud Erth, xv die] Januarii, anno Domini M° tricentesimo lx™ sexto. Litera autem

suprascripta sigillata erat vnico sigillo, sed tamen portabat signum vbi aliud sigillum fuerat

affixum, sed obreptum. Sequitur tenor alterius litere

:

(2.) Bobeetus Senescallus Scocie, Comes de Stratherne, Vniuersis presentes literas inspecturis,

Salutem : Quia officium Balliui Baronie nostre de Cunyngham, ac officium Camerarii eiusdem,

Domino Hugoni de Eglintoun, militi, dilecto fratri nostro, hereditarie concessimus ; vniversitati

vestre innotescimus quod nos eidem Domino Hugoni. pro labore suo in premissis officiis, et

heredibus suis, per presentes concessimus tertiam partem omnium finium et exituum balliui ac

camerarii curiarum futuris temporibus contingencium : Quare omnibus quorum interest manda-

mus et precipimus quatenus dicto Domino Hugoni, et ipsius heredibus, in premissis respondeant.

pareant et intendant : In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum,

vnacum sigillo Johannis Senescalli, Domini de Kyle, primogeniti nostri, apud Erth, xv die
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Januarii, aimo Domini M™° in
1

: Is sexto. Hec autem litera sigillata erat duobus sigillis, vt in

litera predicta continebantur, vt apparuit. Sequitur tenor tercie litere :

(3.) Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris, Kobertus Senescallus Seocie, Conies de Stratherne,

Salutem in Domino : Quia concessimus et liereditarie donauimus nobili viro, Domino Hugoni

de Eglintoun, Domino eiusdem, dilecto fratri nostro, et heredibus suis, officium Balliui Baronie

de Cunynghani, vnacum officio Camerarii burgi nostri de Irwyn, ad que quidem officia nullus

feodus in certo consequitur nee debetur : Noueritis nos dedisse, et per presentes concessisse

'eidem Domino Hugoni et heredibus suis liereditarie, tertiam partem omnium exituum et amer-

ciamentorum in dictis curiis contingencium qualitercunque : Et hoc omnibus quorum interest,

vel poterit interesse, tenore presentium innotescat : In cuius rei testimonium sigillum nostrum,

vnacum sigillo Johannis Senescalli, Comitis de Carrik, Domini de Kyle et de Atholia, filii nostri

primogeniti, presentem concessionem vt predicitur confirmantis et ratificantis, est appensum :

Testibus, religioso viro, Domino Roberto, Dei gracia Abbate de Kylwynin, nobilibus viris.

Dominis Johanne de Lindesaye, Domino de Thurstoune, Adam de Fullartoun, Domino de Corsby.

militibus

;

Kennydy, Domino de Donhom, Johanne Wallace, Domino de Richard-

toim, Thoma Sympill, Domino de Elyastoun, Johanne Graye de Estelwoude, et multis aliis. Hec

autem litera sigillata erat vnico sigillo, sed tamen portabat signum vbi aliud sigillum erat affixum.

Sequitur tenor quarte litere :

(4.) Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris, Robertus Senescallus Seocie, Comes de Stratherne

Salutem in Domino : Quia ex certa deliberacione, pro nobis et heredibus nostris, officium Balliui

Baronie nostre de Cunyngham, cum omnibus suis pertinenciis et proficuis, dilecto et fideli nostro.

Domino Hugoni de Eglintoun, militi, et heredibus suis, liereditarie concessimus ; vt patet per

literas nostras sibi inde confectas : Et jam, ex sua sufferancia et voluntate, aliuiii pro tempore

in dicto officio assignauimus ministrare, liceat prcfato Domino Hugoni, vel alicui heredum

suorum, dictum officium reintrare, virtute literarum nostrarum prehabitarum, et in eodem minis-

trare, vt prius, nulla premunicione facienda dictum officium occupanti ; non obstante virtute

alicuius litere nostre habite seu habende in contrarium literarum nostrarum sibi primo inde

confectarum : Et hoc omnibus quorum interest tenore presencium notificamus : In cuius rei

testimonium sigillum nostrum presenti scripto fecimus apponi : Datum apud Renfrew, penultimo

die mensis Maii, anno Domini M° tricentesimo septuagesimo. Sequitur tenore quinte litere :

(5.) Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris, Robertus Senescallus Seocie, Comes de Stratherne,

Salutem in Domino : Sciatis nos dedisse, et per presentes concessisse nobili viro, Domino Hugoni

de Eglintoun, militi, Domino eiusdem, dilecto fratri nostro, officium Balliui Baronie nostre de

Cunyngham, vnacum officio Camerarii burgi nostri de Irwyn : Tenendum et habendum dicto

Domino Hugoni [et] heredibus suis, de nobis et heredibus nostris : Dantes et concedentes eidem

8 CHARTERS [1366-1448.

Domino Hugoni [et] heredibus suis, [potestatem] curiam nostram pro eisdem, vel curias nostras,

dictorum officiorum tenendi, terras nostras assedandi, firmas earundem leuandi et replegiandi,

transgressores dictorum ofEciorum puniendi et corrigendi, et amerciamenta eorundem leuandi,

vnum vel plures loco eorundem in dictis officiis substituendi ; ac omnia et singula faciendi que

ad huiusmodi officia pertinent, seu pertinere dinoscuntur : Ratum et gratum ac firrmmi liabentes

et habituros quicquid per dictum Doniinum Hugonem, vel heredes suos, in premissis seu circa

ea, necessaria fuerint, seu etiam oportuna. Cetera vero in huiusmodi carta contenta legi non

poterant, propter suam caducitatem
;

que quidem carta sigillata erat vnico sigillo, et arma in

eodem patebant. Sequitur tenor sixte litere

:

(6.) Jacobus Dei gracia Rex Scotorum et Senescallus Scocie, Omnibus probis liominibus suis ad quos

presentes litere peruenerint, Salutem : Sciatis nos dedisse, concessisse, et hoc presenti scripto

nostro confirmasse dilecto nostro, Alexandro de Montgumry, filio primogenito dilecti consanguinei

nostri, Alexandri Domini Montgumry, officium Balliui Baronie de Cunynghame cum pertinen-

ciis ; ad quod officium nullus feodus in certo-consequitur nee debetur : Quod quidem officium cum

pertinenciis fuit dicti Alexandri, consanguinei nostri, hereditarie ; et quod idem noster con-

sanguineus in manus nostras, tanquam Senescalli Scocie, sursum reddidit, pureque simpliciter

resignauit : Tenendum et habendum dictum officium cum pertinenciis, dicto Alexandro de

Montgumry, filio dicti consanguinei nostri, et heredibus suis, de nobis, tanquam Senescallo Scocie,

libere, quiete, plenarie, integre, honorifice, bene et in pace, sine retinemento seu obstaculo quo-

cunque : Faciendo dictus Alexander, filius, et heredes sui, seruicia et onera dicto officio incumbencia,

debita et consueta : Datum sub nostro secreto sigillo apud Striueling, vltimo die mensis Januarii,

anno Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo octauo, et regni nostri duodecimo.

Sequitur tenor vii litere.

(7.) Thir endenturis made at Irwyne, the sextende day of Junii, the zer of our Lorde a thousande

four hundreth tuenty and fyve, betuyx worschipful lordis, Schir Jone of Mungumry, Lorde of

Ardrossane, on the ta part, and Schir Robert of Conyngham, Lorde of Kylmawrys, on the tothir

part, proportis and beris witnas as eftyr folowis, that is to say ; at the said Schir Robert of